[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
     КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________

          30.10.2024 года                                                                          № 58
Об уточнении  почтового адреса

            В целях упорядочения регистрации недвижимого имущества,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и ст. 27 Устава Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области ,

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
Установить почтовый адрес:
1.  Объекта недвижимости помещения с кадастровым номером  54:15:022701:308 расположенного по адресу: Новосибирская область Купинский район  с. Копкуль ул. Центральная  д. 7  помещение 2, площадью 69.9 кв. м.
                      Глава   Копкульского сельсовета __________О. В. Сивак
Кошелева Г. А.
( 24-522